长宁区应急管理局关于2022年度工贸行业和小企业安全生产标准化达标企业的公示

按照《应急管理部关于印发＜企业安全生产标准化建设定级办法＞的通知》（应急〔2021〕83号）和《上海市应急管理局关于认真做好 2022年危险化学品工贸企业安全生产标准化工作的通知》（沪应急执法〔2022〕14号）的规定，经企业自评、申请、评审等程序，长宁区应急管理局拟确定上海美携酒店管理有限公司等38家企业为2022年度工贸行业和小企业安全生产标准化达标企业公告对象，现予以公示。公示时间为2022年12月8日至16日。

 在此期间，如对公示对象有异议的，请于公示期内向长宁区应急管理局反映。反映形式为电话、信函、电子邮件，信函以到达日期邮戳为准。以单位名字反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。

 联系电话：021-62126761

 电子邮箱：houjj@shcn.gov.cn

 通信地址：上海市长宁路599号1楼117室

 邮政编码：200050

拟公告为2022年度工贸行业和小企业

安全生产标准化达标企业的名单

一、三级达标企业（30家）

商贸行业（30家）

1、上海美携酒店管理有限公司

2、上海誉帆环境科技股份有限公司

3、辉柏赫颜料（上海）有限公司

4、上海永达市政建设养护工程有限公司

5、上海新长宁集团大楼物业有限公司

6、上海环东华智尚源投资管理有限公司

7、上海东方明珠传输有限公司

8、上海新虹桥企业有限公司

9、上海宇阳电子有限公司

10、上海东方明珠置业有限公司

11、上海新长宁集团仙霞物业有限公司

12、上海虹桥国际科技产业联合发展有限公司

13、上海长宁房地产经营有限公司

14、上海荣茂工贸有限公司

15、上海长宁公共租赁住房运营有限公司

16、上海多媒体产业园发展有限公司

17、上海新长宁集团新华物业有限公司

18、上海置信电气有限公司

19、上海锦江达华宾馆有限公司

20、上海长宁建设项目管理有限公司

21、上海瑞创物业管理有限公司

22、上海新长宁集团华阳物业有限公司

23、上海新长宁集团拆迁置业有限公司

24、上海新长宁集团新程物业有限公司

25、上海长宁现代教育培训中心

26、上海英达莱物业有限公司

27、上海锦茂汽车销售服务有限公司

28、上海辰联建设发展有限公司

29、上海鼎天房地产开发经营有限公司

30、上海新长宁集团绿化发展有限公司

二、小企业达标企业（8家）

1、上海顺影贸易发展有限公司

2、安垦博悦物业管理有限公司

3、上海馥厢公寓管理有限公司

4、上海古北状元楼大酒店有限公司

5、上海海立阁餐饮管理有限公司

6、上海洵壹餐饮管理有限公司

7、上海丰跃餐饮有限公司

[bookmark: _GoBack]8、上海宏蔬园餐饮有限公司